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Żaby w walce ze starzeniem się

Zespół badaczy z chińskiego uniwersytetu Pukyong National University, uważa, że skóra
jednego z gatunkow żab może stanowić cenne źródło peptydu, który może pomoc w walce
ze starzeniem się.

W opublikowanym raporcie, naukowcy wyjaśnili w jaki sposób udalo im się wyizolować peptyd
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obecny zarówno w skórze jak i mięśniu żaby. Ze względu na silne właściwości antyoksydacyjne,
naukowcy twierdzą, że może być wykorzystany w niwelowaniu zmian wywołanych przez wolne
rodniki, jeden z głównych czynnikow starzenia się skory. Naukowcy wierzą, że peptyd otrzymywany
z żab, może okazać się tanią alternatywą dla syntetycznie otrzymywanej witamyny E, która jest
powszechnie stosowana w pielęgnacji skóry.

Źródło: www.kosmetologia.com.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/12128.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
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